
Wijziging van de verordening sociaal domein gemeente Blaricum 2018 

Besluit van de raad van de gemeente  Blaricum  tot  wijziging van de verordening sociaal domein ge- 

meente Blaricum 2018 

  

De raad van de gemeente Blaricum; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van d.d. 7 december 2021; 

  

besluit: 

  
  

I De verordening sociaal domein gemeente Blaricum 2018 als volgt te wijzigen: 

A 

Artikel 7.2.1 lid 3 onder f komt als volgt te luiden: 

“een persoonsgebonden budget voor het gebruik van een (rolstoel)taxi/individueel taxivervoer bedraagt 

het in de regio gangbare toepasselijke tarief, uitgaande van maximaal 1500 kilometer per jaar;” 

  

B 

Artikel 7.2.1 lid 5 komt als volgt te luiden: 

“Voor het gebruik van het collectief vraagafhankelijk vervoer wordt aan de reiziger een bijdrage per rit 

gevraagd. De hoogte van de reizigersbijdrage is te vergelijken met de kosten die een reiziger maakt bij 

het gebruik van openbaar vervoer.” 

  

C 

Artikel 7.5.2 Tegemoetkoming meerkosten personen met een beperking of chronische problemen, komt 

te vervallen. 

  

II dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking en terugwerkt tot en met 1-1-2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2022. 

De voorzitter, 

mw J.N. de Zwart-Bloch 

De griffier, 

mw T.D. de Jong 

Nr. 136505 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Blaricum 

Gemeenteblad 2022 nr. 136505 28 maart 2022 1 


